
 

 

 

 

C.F. 91010690716   Cod.Meccanografico FGIC820009     Codice Univoco UFW1HX 

e-mailfgic820009@istruzione.it P.E.C.fgic820009@pec.istruzione.it 

SITO WEB http://icroseti.edu.it/ 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo  

“PAOLO ROSETI” 
via Giardino,131 - BICCARI (FG) 

tel. 0881 593147                fax: 0881 593344 
 

 

 

LA DIRIGENTE 

 

VISTA l’O.M. n. 0000030  del 23/02/2024 relativa alla Mobilità del personale docente e ATA;  

VISTO il CCNI sulla Mobilità  relativa al triennio  2022/2025, sottoscritto il 18/05/2022; 

Vista la nota  di questa Dirigenza prot. 0001292 del 28/02/2024; 

VISTA  la GRADUATORIA PROVVISORIA  prot. n. 0001909del 19/03/2024; 

VISTI gli atti d’Ufficio;  

 

D I S P O N E 

 

la pubblicazione in data odierna della GRADUATORIA DEFINITIVA  d’Istituto per l’individuazione di 
eventuali DOCENTI soprannumerari dell’Istituto Comprensivo “Paolo Roseti” per l’a.s. 2024/2025. 

L’elenco nominativo è visualizzabile nell’area riservata del registro elettronico. 

 

 
                                                                                                                    LA DIRIGENTE  

                                                                                                                                                     Diana Riccelli 
-firmato digitalmente- 

 

 

Il presente Avviso è pubblicizzato sul sito della scuola www.icroseti.edu.it -Albo Pretorio 

 

 
 
 

http://icroseti.edu.it/



